2021 年 4 月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年２月期におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、

お知らせいたします。

 記

１．特別損失（減損損失）の内容

当社及び当社グループの保有する固定資産のうち、収益性の低下がみられた店舗について「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、2021 年２月期において減損損失 139,643 千円を計上

しました。

２．今後の見通し
2022 年２月期の連結業績予想につきましては、本日開示いたします「2021 年２月期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」に記載の通りでありますが、収益性の低下がみられた店舗については、業績改善を図っ

てまいります。

以上